Tramitados del Dia:
Padrén de permisos otrogado el las fechas especificadas.

CTA
4743

4744

4745

4746

4747

4748

4749

4750

4751

4752

01/07/2014

TRAMITE
01/07/2014

01/07/2014

01/07/2014

01/07/2014

01/07/2014

01/07/2014

02/07/2014

02/07/2014

02/07/2014

02/07/2014

HORARIO

H. Ayuntamiento de Puerto Vallarta

2012-2015

Oficialia Mayor de Padrén y Licencias

31/07/2014

SOLICITANTE

TIPO DE EVENTO/PERMISO
MISION LUNA S. DE R.L. DE C.V.
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

JAIME SALAZAR GONZALEZ
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

TRUJILLO CURIEL JOSE ASENCION

LUGAR DEL
EVENTO
ITURBIDE #408

ARBOLEDAS #254-B

10 DE MAYO # 768

CONVENIO CON TESORERIA MUNICIPAL

ROSA GIL IZQUIERDO
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

BALDEMAR JOYA JOYA
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

LUIS ANTONIO FIGUEROA PIMIENTA
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

COVAGEN S. DE R.L. DE C.V.
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

MARIELA SANTANA CUEVAS
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

ZAIRA YOKEBED MIRANDA DAVALOS

TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

ANA BERTHA VALERO HEREDIA
TRABAJAR EN LO QUE REUNE

CAPRICORNIO #101

HUASCARAN #732

CENTRO COMERCIAL VILLAS

VALLARTA LOCAL A-14

AV. FRANCISCO VILLA #160

PASEO DE LA MARINA #245 L-119

ECUADOR 1362-B

AV. POLITECNICO NACIONAL
#254

NOMBRE DE
COLONIA
EL CERRO

LA BOBADILLA

PALMAR DEL

DEL VILLAR

VERSALLES

HOTELERA NORTE

LAZARO CARDENAS

MARINA VALLARTA

5 DE DICIEMBRE

EDUCACION

FECHA
VALIDA

01-jul-2014
31-jul-2014

01-jul-2014
31-jul-2014

01-jul-2014
29-jul-2014

01-jul-2014
31-jul-2014

01-ago-2014
31-ago-2014

01-ago-2014
31-ago-2014

02-jul-2014
0l1l-ago-2014

02-jul-2014
0l1l-ago-2014

02-jul-2014
01-ago-2014

02-ago-2014
01-sep-2014

APORTACION
$188.00

$188.00

$0.00

$188.00

$188.00

$188.00

$188.00

$188.00

$188.00

$188.00



4753

4754

4755

4756

4757

4758

4759

4760

4761

4762

4763

4764

02/07/2014

02/07/2014

03/07/2014

03/07/2014

03/07/2014

03/07/2014

04/07/2014

04/07/2014

04/07/2014

04/07/2014

04/07/2014

04/07/2014

DE 17:00 A LAS
01:00 HRS

HASTA LAS 02:00
HRS

REQUISITOS

GUILLERMO GONZALEZ BARRAZA
CONVENIO CON TESORERIA MUNICIPAL

DOCINDA JOYA URRUTIA
EVENTOS VARIOS

GALERIA DE ARTE CORSICA
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

MANPOWER S.A. DE C.V.
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

ERISOL DE JESUS RODRIGUEZ RODRIGUE

TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

JOSE MARIA HERNANDEZ MEZA
REGULACION ESPECIAL

GRUPO SERIGRAFICO S.A. DE C.V.
TRABAJAR HORAS EXTRAS

JOSE JAIME RODRIGUEZ GARCIA
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

RAMON JOYA RODRIGUEZ
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

MAYRA CRISEL MARQUEZ MENDIOLA
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

OLIMPIA RODRIGUEZ VEGA
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

ILIANA PINEDA DE LA TOBA

TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

SINALOA #317

INVIERNO #159, ENTRE

PRIMAVERA Y VERANO

GUADALUPE SANCHEZ # 756

BLVD. FCO. MEDINA ASCENCIO

#2053

LIBRAMIENTO CARRETERO #225

AV. VICTOR ITURBE #540

PASEO DIAZ ORDAZ #928

AV. MEXICO #1237

FRANCISCA RODRIGUEZ # 111 Y

117

INSURGENTES #161-B

16 DE SEPTIEMBRE #757-B

AV. POLITECNICO #255-B

MOJONERAS

LAS CANOAS

CENTRO

HOTELERA NORTE

LOPEZ MATEOS

LOMAS DEL PEDREGAL

CENTRO

5 DE DICIEMBRE

EMILIANO ZAPATA

EMILIANO ZAPATA

COAPINOLE

EDUCACION

02-jul-2014
09-jul-2014

06-jul-2014
06-jul-2014

03-jul-2014
02-ago-2014

03-jul-2014
02-ago-2014

03-jul-2014
02-ago-2014

05-jul-2014
20-jul-2014

08-jul-2014
07-ago-2014

04-jul-2014
03-ago-2014

04-jul-2014
03-ago-2014

04-jul-2014
03-ago-2014

04-jul-2014
11-jul-2014

04-jul-2014
03-ago-2014

$0.00

$0.00

$188.00

$188.00

$188.00

$0.00

$2,236.00

$188.00

$188.00

$188.00

$0.00

$188.00



4765

4766

4767

4768

4769

4770

4771

4772

4773

4774

4775

4776

4777

04/07/2014

04/07/2014

04/07/2014

04/07/2014

07/07/2014

07/07/2014

07/07/2014

07/07/2014

07/07/2014

08/07/2014

08/07/2014

08/07/2014

08/07/2014

DE LAS 23:00 A
01:00 HRS

DE LAS 20:00 A
LAS 01:00 HRS

ELBA ELIZABETH CALVILLO ELIZONDO
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

RUBEN ARZATE MEDINA
MUSICA VIVA

JOSE ANGEL CERVANTES PRECIADO
EVENTOS VARIOS

ARIZBE ARIZMENDI CASTILLON
CONVENIO CON TESORERIA MUNICIPAL

KAREM JANETT VALDEZ VARGAS
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

VALENTE VILLAVICENCIO VILLAVICENCIO
REGULACION ESPECIAL

IVAN CLAUDIO GOMEZ VALDEZ
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

JOSE ROBERTO SANABRIA RAMOS
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

CRUZ GONZALEZ ESMERALDA
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

LUZ BELEN RODRIGUEZ ASPEITA
EVENTOS VARIOS

GUERRA RODRIGUEZ FILIBERTO
CONVENIO CON TESORERIA MUNICIPAL

MARCO ANTONIO RUIZ GONZALEZ
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

HURTADO MUNOZ FLORENTINO
CONVENIO CON TESORERIA MUNICIPAL

AV. LAS TORRES # 139

GRULLA #157

AREA DE ANFITRIONES DEL

HOTEL MARRIOTT CASA

HAMBURGO #155

PASCUAL ORTIZ RUBIO NUM.

209

GABRIEL NUNO NUM.551

GOLONDRINA NUM. 143

REVOLUCION NUM. 397

20 DE NOVIEMBRE NUM. 269

ALBATROS #136

AV. RIO MASCOTA # 172

PROLONGACION COLOMBIA #

1635

CALLEJON PRISCILIANO
SANCHEZ NUM. 4

LOS SAUCES

LOS SAUCES

MARINA VALLARTA

VERSALLES

JUNTAS

PRESIDENTES MUNICIPAL

LOS SAUCES

JUNTAS

CENTRO PITILLAL

LOS SAUCES

LA DESEMBOCADA

LAZARO CARDENAS

VALLARTA 500

04-jul-2014
03-ago-2014

18-jul-2014
19-jul-2014

04-jul-2014
03-ago-2014

04-jul-2014
03-ago-2014

07-ago-2014
06-sep-2014

07-jul-2014
06-ago-2014

07-jul-2014
06-ago-2014

07-jul-2014
06-ago-2014

07-jul-2014
06-ago-2014

12-jul-2014
13-jul-2014

08-jul-2014
08-ago-2014

08-jul-2014
07-ago-2014

08-jul-2014
08-ago-2014

$188.00

$480.00

$188.00

$0.00

$188.00

$188.00

$188.00

$188.00

$188.00

$188.00

$0.00

$188.00

$0.00



4778

4779

4780

4781

4782

4783

4784

4785

4786

4787

4788

4789

08/07/2014

08/07/2014

09/07/2014

09/07/2014

09/07/2014

09/07/2014

09/07/2014

10/07/2014

10/07/2014

10/07/2014

10/07/2014

10/07/2014

DE LAS 21:00

HRS A LAS 00:00

MIGUEL ANGEL CARBAJAL MENDEZ

REGULACION ESPECIAL

FABIAN ALEJANDRO TELLEZ RENTERIA

REGULACION ESPECIAL

OMAR BASILIO SANTOYO CALVILLO

REGULACION ESPECIAL

ISAAC RAMOS HERNANDEZ
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

PALOMERA CURIEL BAUDELIA
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

JOSE INES BERNAL CASTILLO
REGULACION ESPECIAL

SEGURA TELLO JULIO GERARDO

TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

RAFAEL LOPEZ GUILLEN (PRESIDENTE JUI

KERMESS

ALFREDO POMARES VILLASENOR

TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

ARTURO VILLALOBOS GUERRERO

REGULACION ESPECIAL

MARIA DEL ROSARIO PATRICIA RAMIREZ C

REGULACION ESPECIAL

NUNEZ LOZAN LAURA EUGENIA
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

FRANCISCO MEDINA ASCENCIO
S/N LOCAL B-28

REVOLUCION NUM. 284

HUASCARAN NUM. 734

16 DE SEPTIEMBRE NUM. 757-A

INSURGENTES NUM. 126

REVOLUCION NUM.350 LOCAL
#3

REVOLUCION # 185 ESQ.
EMILIANO ZAPATA

FIESTAS PATRONALES

AV. PASEO DE LA MARINA #249
INT. 3303

AV. DE LOS MAESTROS NUM.
504

JUAREZ NUM. 126

JOSE MARIA MORELOS # 552

HOTELERA NORTE

LA BOBADILLA

VOLCANES

COAPINOLE

SAN ESTEBAN

JUNTAS

EL PITILLAL

GUADALUPE VICTORIA

MARINA VALLARTA

MAGISTERIO

CENTRO PITILLAL

CENTRO

08-jul-2014
07-ago-2014

08-jul-2014
07-ago-2014

09-ago-2014
08-sep-2014

09-jul-2014
08-ago-2014

09-jul-2014
08-ago-2014

09-jul-2014
08-ago-2014

09-jul-2014
08-ago-2014

15-jul-2014
16-jul-2014

10-jul-2014
09-ago-2014

10-jul-2014
09-ago-2014

10-jul-2014
09-ago-2014

10-jul-2014
09-ago-2014

$188.00

$188.00

$188.00

$188.00

$0.00

$188.00

$188.00

$679.00

$188.00

$188.00

$188.00

$188.00



4790

4791

4792

4793

4794

4795

4796

4797

4798

4799

4800

4801

4802

10/07/2014

10/07/2014

11/07/2014

11/07/2014

11/07/2014

11/07/2014

11/07/2014

11/07/2014

14/07/2014

14/07/2014

14/07/2014

14/07/2014

14/07/2014

19:00 A LAS 00:00
HRS

CARLOS GERARDO TORRES ALVAREZ
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

ALEJANDRO TREJO ROBLES
REGULACION ESPECIAL

SANTIAGO TORRES DAVILA
CONVENIO CON TESORERIA MUNICIPAL

ARAIZA RODRIGUEZ EULALIO
CONVENIO CON TESORERIA MUNICIPAL

CAMACHO MARISCAL JUDITH ELIZABETH
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

HUGO ALBERTO SOLORIO CRUZ
EVENTOS VARIOS

JOSE GUADALUPE MONTANO GUERRA
EVENTOS VARIOS

DANIEL REYMUNDO ROBLES DURAN
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

GUITRON PENA MARIA DEL ROSARIO
CONVENIO CON TESORERIA MUNICIPAL

MARCO ANTONIO SORIA ROSAS
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

MARIA NOELIA ALVARADO CUETO
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

MARIA LETICIA CHUMACERO
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

JOSUE ANDALON CHUMACERO
TRABAJAR EN LO QUE REUNE

BASILIO BADILLO NUM. 423

PRISCILIANO SANCHEZ NUM. 14

MANUEL GUTIERREZ NAJERA
#558

RIVERA DEL RIO # 184

AV. MEXICO # 200

ALDAMA'Y MIRAMAR #441

DR. MIKI LEMUS Y AV. MEDINA
ASCENCIO

JESUS LANGARICA #178

MANUEL ALTAMIRANO NUM.420-
A

AGUSTIN FLORES CONTRERAS
NUM. 15

16 DE SEPTIEMBRE NUM. 870-A

FRANCISCO MEDINA ASCENCIO
NUM. 2485

FRANCISCO MEDINA ASCENCIO
NUM. 2485 LOCAL B-17

EMILIANO ZAPATA

TAMARINDOS

MAGISTERIO

EMILIANO ZAPATA

MOJONERAS

COAPINOLE

HOTELERA NORTE

CENTRO

LOS RAMBLASES

VILLAS RIO

PALMAR DEL PROGRESO

HOTELERA NORTE

HOTELERA NORTE

11-jul-2014
11-ago-2014

10-jul-2014
09-ago-2014

11-jul-2014
11-ago-2014

11-jul-2014
11-ago-2014

11-jul-2014
10-ago-2014

18-jul-2014
18-jul-2014

18-jul-2014
21-jul-2014

11-jul-2014
14-jul-2014

14-jul-2014
14-ago-2014

14-jul-2014
14-ago-2014

14-jul-2014
14-ago-2014

14-jul-2014
14-ago-2014

14-jul-2014
14-ago-2014

$188.00

$188.00

$0.00

$0.00

$188.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$188.00

$188.00

$188.00



REQUISITOS

4803 14/07/2014 FRANCISCO PATINO SALINAS JUAREZ NUM. 248-B CENTRO PITILLAL 14-jul-2014 $188.00
TRABAJAR EN LO QUE REUNE 14-ago-2014
REQUISITOS

4804 15/07/2014 MARIA ELENA SOLANO GONZALEZ JUAREZ NUM. 298 CENTRO PITILLAL 15-jul-2014 $188.00
TRABAJAR EN LO QUE REUNE 15-ago-2014
REQUISITOS

4805 16/07/2014 EDMUNDO RUBIO INDEPENDENCIA NUM. 271-A CENTRO PITILLAL 16-jul-2014 $188.00
TRABAJAR EN LO QUE REUNE 15-ago-2014
REQUISITOS

4806 16/07/2014 ARGENIS JAIR ABEJA SALGADO OLAS ALTAS NUM. 250 EMILIANO ZAPATA 16-jul-2014 $188.00
TRABAJAR EN LO QUE REUNE 15-ago-2014
REQUISITOS

4807 16/07/2014 FABIOLA CRUZ GUZMAN INDEPENDENCIA NUM. 264 CENTRO PITILLAL 16-jul-2014 $188.00
TRABAJAR EN LO QUE REUNE 15-ago-2014
REQUISITOS

4808 16/07/2014 CRUZ ROMERO CANDELARIA J. ADRIAN VILLASENOR # 1097 LOMAS DEL CALVARIO  16-jul-2014 $0.00
TRABAJAR EN LO QUE REUNE 15-ago-2014
REQUISITOS

4809 16/07/2014 MASCORRO CRUZ KARLA BEATRIZ VICTOR ITURBE NUM. 1106 LOMAS DEL CALVARIO  16-jul-2014 $0.00
TRABAJAR EN LO QUE REUNE 16-ago-2014
REQUISITOS

4810 17/07/2014 GRUPO MIXZOC S.A DE C.V AV. PLAYA GRANDE NUM. 340 LA MODERNA 17-jul-2014 $2,236.00
TRABAJAR HORAS EXTRAS 17-ago-2014

4811 17/07/2014 DESARROLLADORES DEL RENDIMIENTO H LAS PALMAS # 144 VILLA LAS FLORES 17-jul-2014 $188.00
TRABAJAR EN LO QUE REUNE 16-ago-2014
REQUISITOS

4812 17/07/2014 AGUIRRE RODRIGUEZ JOSE DE JESUS JUAREZ NUM. 207 CENTRO PITILLAL 17-jul-2014 $0.00
TRABAJAR EN LO QUE REUNE 31-jul-2014
REQUISITOS

4813 17/07/2014 10:00 A LAS 00:00 JOSE GUADALUPE MONTANO GUERRA DR. MIKI LEMUS Y AV. HOTELERA NORTE 18-jul-2014 $2,036.00

HRS JARIPEO BAILE CON VENTA DE CERVEZA FRANCISCO MEDINA ASCENCIO 20-jul-2014

4814 15/07/2014 FELIPE MC GREGOR HERRERA REVOLUCION # 494 JUNTAS 15-jul-2014 $188.00

TRABAJAR EN LO QUE REUNE 14-ago-2014

REQUISITOS



4815

4816

4817

4818

4819

4820

4821

4822

4823

4824

4825

4826

4827

17/07/2014

17/07/2014

18/07/2014

18/07/2014

18/07/2014

18/07/2014

18/07/2014

18/07/2014

21/07/2014

21/07/2014

22/07/2014

22/07/2014

22/07/2014

HASTA LAS 02:00
AM

GUIDO DEL GIUDICE
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

JULIO CESAR DEL REAL CUETO
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

ERICKA ROSA MARIA AMEZCUA MORENO
FIESTA PARTICULAR

CLAUDIA BUSTOS CORTES
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

VELASCO AMARAL ABIGAI
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

VADI ARQUITECTURA SA DE CV
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

MORALES DE LA TORRE CARMEN EMILIA
TRABAJAR HORAS EXTRAS

RAMIREZ IPIALES JOSE MARIO
TRABAJAR HORAS EXTRAS

GERARDO COPADO CARRILLO
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

ARACELI NOEMI ROMERO GONZALEZ
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

VELASCO AMARAL ABIGAIL
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

ANGEL MARTINEZ BAUTISTA

TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

JOSE CANDIDO ALDRETE SEGURA
EVENTOS VARIOS

BASILIO BADILLO NUM. 314-1B

MORELOS NUM. 128 LOCAL

EXTERIOR 3Y 6

12 DE OCTUBRE NUM. 483

AV. HALCONES NUM. 270

21 DE MARZO NUM. 1041-B

ALLENDE NUM. 582-A

AV. MEXICO NUM. 1075

AV. MEXICO NUM. 1163

COLOMBIA NUM. 1215

EXIQUIO CORONA NUM. 257-B

21 DE MARZO NUM. 1041-B

PROLONGACION BRASIL NUM.

1834-A

HIDALGO NUM. 296

EMILIANO ZAPATA

ARAMARA

COAPINOLE

CAMPESTRE LAS CANAD#

LOMAS DEL COAPINOLE

CENTRO

5 DE DICIEMBRE

5 DE DICIEMBRE

5 DE DICIEMBRE

CENTRO PITILLAL

LOMAS DEL COAPINOLE

LAZARO CARDENAS

CENTRO PITILLAL

17-jul-2014
16-ago-2014

17-jul-2014
17-ago-2014

19-jul-2014
20-jul-2014

18-jul-2014
18-ago-2014

18-jul-2014
18-ago-2014

18-jul-2014
18-ago-2014

18-jul-2014
18-ago-2014

18-jul-2014
18-ago-2014

21-jul-2014
20-ago-2014

23-jul-2014
22-ago-2014

22-jul-2014
22-ago-2014

22-jul-2014
22-ago-2014

26-jul-2014
27-jul-2014

$188.00

$188.00

$188.00

$188.00

$188.00

$188.00

$2,236.00

$2,236.00

$188.00

$188.00

$188.00

$188.00

$240.00



4828

4829

4830

4831

4832

4833

4834

4835

4836

4837

4838

4839

15/07/2014

22/07/2014

22/07/2014

23/07/2014

23/07/2014

23/07/2014

24/07/2014

24/07/2014

24/07/2014

24/07/2014

25/07/2014

25/07/2014

GIBRAN MENDOZA AGUIRRE
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

MARIA GUADALUPE ALVAREZ TORRES
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

MARIA DE JESUS ETHELVINA RUIZ
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

ALEJANDRA DEL CARMEN LOPEZ MERCAL

TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

PATRICIA ROSARIO PANIAGUA CASILLAS

TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

XOCHITL BLANCO LARA
REGULACION ESPECIAL

REFUGIO PEREZ FLORES
CONVENIO CON TESORERIA MUNICIPAL

ERMI SANTIAGO SANTIAGO
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

SARA MARIA ARIAS CASTANEDA
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

J. GUADALUPE RAMIREZ ARELLANO
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

MARTA ALEJANDRA PRECIADO RUIZ
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

WENDY MOMOY CASTELLON VIVEROS
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

AV. LAS AMERICAS No. 702

AV. FRANCISCO VILLA NUM. 1460

16 DE SEPTIEMBRE NUM. 705

PUERTO SAN BLAS NUM. 146-B

AV. MEXICO NUM. 1372-B

TECNOLOGICO NUM. 142-A

MERCADO RIO CUALE LOC.143

AGUASCALIENTES ESQ. COLIMA

PASEO DE LAS GARZAS S/N

PASEO DE LA VENA NUM. 288-3

AV. LOS POETAS NUM. 526

VICTOR ITURBE NUM. 502

LAZARO CARDENAS

LOS SAUCES

COAPINOLE

LOS RAMBLASES

5 DE DICIEMBRE

EDUCACION

CENTRO

MOJONERAS

HOTELERA NORTE

VALENTIN GOMEZ FARIAS

VILLA DEL REAL

LOMAS DE SAN NICOLAS

22-jul-2014
21-ago-2014

22-jul-2014
22-ago-2014

22-jul-2014
22-ago-2014

23-jul-2014
22-ago-2014

23-jul-2014
22-ago-2014

23-jul-2014
22-ago-2014

24-jul-2014
24-ago-2014

24-jul-2014
24-ago-2014

24-jul-2014
23-ago-2014

24-jul-2014
23-ago-2014

25-jul-2014
24-ago-2014

25-jul-2014
24-ago-2014

$188.00

$188.00

$188.00

$188.00

$188.00

$188.00

$0.00

$188.00

$188.00

$188.00

$188.00

$188.00



4840

4841

4842

4843

4844

4845

4846

4847

4848

4849

4850

4851

4852

25/07/2014

25/07/2014

25/07/2014

25/07/2014

25/07/2014

25/07/2014

25/07/2014

25/07/2014

25/07/2014

28/07/2014

28/07/2014

28/07/2014

14/07/2014

24:00 A LAS 02:00
HORAS

18:00 A LAS 01:00
HORAS

HERNANDEZ GOMEZ MARIA ISABEL
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

SONIA ALEJANDRA SANA RAMIREZ
FIESTA PARTICULAR

TAPIA MARISCAL JULIA
CONVENIO CON TESORERIA MUNICIPAL

YERENA ZAMBRANO LETICIA
CONVENIO CON TESORERIA MUNICIPAL

ERIK RICARDO SANCHEZ ESTRELLA
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

JIMENEZ DIAZ PASCUALA
TRABAJAR HORAS EXTRAS

ACEROS IXTAPA SA DE CV
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

ACEROS IXTAPA SA DE CV
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

IELEC INGENERIA SA DE CV
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

JACKELINE LEMUS HERNANDEZ
FIESTA PARTICULAR

JORGE LUIS CHAVEZ CUETO
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

CHAVEZ GUTIERREZ JESUS
CONVENIO CON TESORERIA MUNICIPAL

ANDRES GOMEZ MORALES
TRABAJAR EN LO QUE REUNE

CENTRO COMERCIAL VALLARTA

500 LOCAL-9

SALON C.T.M.

MERCADO RIO CUALE LOCAL

NUM. 126

16 DE SEPTIEMBRE NUM. 279

20 DE NOVIEMBRE NUM. 404

AV. MEXICO NUM. 1079-A

CARRETERA A TEPIC NUM. 5378

AV, REVOLUCION NUM. 140

COPA DE ORO NUM. 1145

FRANCISCO | MADERO NUM. 280

AV. POLITECNICO NACIONAL

NUM. 168-B

SANTO DOMINGO # 342-A

INSEPENDENCIA NUM. 167

VALLARTA 500

CENTRO PITILLAL

CENTRO

LA FLORESTA

DEL TORO

CENTRO

JUNTAS

CENTRO PITILLAL

LAS FLORES

EMILIANO ZAPATA

EDUCACION

IXTAPA

CENTRO PITILLAL

25-jul-2014
25-ago-2014

26-jul-2014
27-jul-2014

25-jul-2014
25-ago-2014

25-jul-2014
28-ago-2014

25-jul-2014
08-ago-2014

25-jul-2014
25-ago-2014

25-jul-2014
11-ago-2014

25-jul-2014
11-ago-2014

25-jul-2014
24-ago-2014

02-ago-2014
03-ago-2014

28-jul-2014
27-ago-2014

28-jul-2014
28-ago-2014

28-jul-2014
27-ago-2014

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$94.00

$2,236.00

$94.00

$94.00

$188.00

$188.00

$188.00

$0.00

$188.00



4853

4854

4855

4856

4857

4858

4859

4860

4861

4862

impreso

28/07/2014

29/07/2014

29/07/2014

29/07/2014

29/07/2014

29/07/2014

29/07/2014

29/07/2014

30/07/2014

31/07/2014

06/08/2014

10:43:59 a.1./p.1.

16:00 A LAS 01:00
HORAS

REQUISITOS

MIGUEL ROLDAN ASCENCIO CASILLAS
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

ROBLES BARRETO SALVADOR
CONVENIO CON TESORERIA MUNICIPAL

COVARRUBIAS APARADA MARTIN
CONVENIO CON TESORERIA MUNICIPAL

AVALOS CASTILLON JOSE LUIS
CONVENIO CON TESORERIA MUNICIPAL

AMALIA BARRAGAN AVALOS
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

EL PORTON DE COAPINOLE
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

CECILIA ULLOA GODINEZ
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

RIVERA LOMELI MARCO ALBERTO
CONVENIO CON TESORERIA MUNICIPAL

MAIRA ALEJANDRA LOPEZ GONZALEZ
FIESTA PARTICULAR

REBECA ALVARADO GARCIA
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

Report0

CENTRO COMERCIAL PLAZA

CARACOL

AZALEA NUM. 643

ENCINO NUM. 267 ESQ. JUAREZ

NUM. 122 3° PISO

REVOLUCION NUM. 182

INDEPENDENCIA NUM. 209

16 DE SEPTIEMBRE NUM. 433-D

MORELOS NUM. 819

HONDURAS NUM. 260

ECUADOR

ECUADOR NUM. 206

VERSALLES

MAGISTERIO

CENTRO

CENTRO PITILLAL

CENTRO PITILLAL

COAPINOLE

CENTRO

5 DE DICIEMBRE

COAPINOLE

DEL TORO

28-jul-2014
27-ago-2014

29-jul-2014
29-ago-2014

29-jul-2014
28-ago-2014

29-jul-2014
29-ago-2014

29-jul-2014
28-ago-2014

29-jul-2014
28-ago-2014

29-jul-2014
30-sep-2014

29-jul-2014
14-ago-2014

01-ago-2014
02-ago-2014

31-jul-2014
30-ago-2014

$188.00

$0.00

$0.00

$0.00

$188.00

$188.00

$0.00

$0.00

$188.00

$188.00
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